中核协会评函〔2025〕750 号

各有关单位：

根据中国核能行业协会（以下简称协会）核能行业合格

供应商评审标准和流程，南京海润机器人科技有限公司等 14

家供应商通过了协会核能行业合格供应商评审。经协会供应

商评价委员会审核批准，现将《第五十八批核能行业合格供

应商名录》发布。

该名录及相关评价信息将在协会供应商评价管理系统

上同步发布，相关供应商及各涉核集团公司采信单位可根据

授权在协会网站“供评系统”查询。

中国核能行业协会

2025 年 9 月 10 日

第五十八批核能行业合格供应商名录

序号 供应商名称 专业分类 有效期至

1 南京海润机器人科技有限公司 机械设备 2028.9.4

2 上海凯研机械设备有限公司 机械设备 2028.9.4

3 中联恒通机械有限公司 机械设备 2028.9.4

4 河南森源电气股份有限公司 电和光学设备 2028.9.4

5 科华数据股份有限公司 电和光学设备 2028.9.4

6 江苏柏杨电气科技有限公司 电和光学设备 2028.9.4

7 四川华丰科技股份有限公司 电和光学设备 2028.9.4

8 浙江佳乐科仪股份有限公司 电和光学设备 2028.9.4

9 核工业二九〇研究所 科研/设计 2028.9.4

10 志勤高科（北京）技术有限公司 科研/设计 2028.9.4

11 北京庚顿数据科技有限公司 服务 2028.9.4

12 格瑞拓动力股份有限公司 服务 2028.9.4

13
宏通太禾国际物流（上海）

有限公司
服务 2028.9.4

14
江苏省疾病预防控制中心（江

苏省预防医学科学院）
服务 2028.9.4